

# Skårup Kirkevej Holding ApS

ÅRSRAPPORT FOR 2018/2019

(CVR NR. 27 32 72 22)

Årsrapporten blev fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
der afholdtes den 28. december 2019

Søren Sørensen

---

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>1</b>
<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>3</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>4</b>
<b>Resultatopgørelse for 1. juli 2018 til 30. juni 2019</b>	<b>6</b>
<b>Balance pr. 30. juni 2019</b>	<b>7</b>
<b>Noter</b>	<b>8</b>

## Selskabsoplysninger

<b>Selskab</b>	Skårup Kirkevej Holding ApS Skårup Kirkevej 18 8660 Skanderborg
<b>Telefon</b>	23 23 86 55
<b>CVR nr.</b>	27 32 72 22
<b>Stiftet:</b>	29. september 2003
<b>Regnskabsår</b>	1. juli til 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Sørensen
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes den 28. december 2019 på selskabets adresse.
<b>Dirigent</b>	Søren Sørensen

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er investering i ejendomme og beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2018/2019 blev et overskud på kr. 267.047. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter kr. 301.660.

## Resultatopgørelse for 1. juli 2018 til 30. juni 2019

Note		2017/2018	
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>354.462</b>	<b>76.158</b>
	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>76.158</b>	<b>76.158</b>
	Finansielle omkostninger	20.233	38.204
	<b>Resultat før skat</b>	<b>334.229</b>	<b>37.954</b>
1	Skat af årets resultat	67.182	9.528
	<b>Årets resultat</b>	<b>267.047</b>	<b>28.426</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
	Overført resultat	213.047	28.426
	<b>Disponeret i alt</b>	<b>267.047</b>	<b>28.426</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

Note		30.06.2018
	<b>AKTIVER</b>	
	Materielle anlægsaktiver	<u>0</u> <u>2.570.578</u>
	Tilgodehavender	<u>416.805</u> <u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>85.386</u> <u>1.874</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>502.191</u> <u>2.572.452</u>
	<b>PASSIVER</b>	
	Anpartskapital	125.000 125.000
	Udbytte for regnskabsåret	54.000 0
	Overført resultat	<u>122.660</u> <u>-90.387</u>
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>301.660</u> <u>34.613</u>
	Gæld til kreditinstitutter	<u>0</u> <u>1.700.116</u>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<u>0</u> <u>1.700.116</u>
	Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	0 92.000
	Selskabsskat	75.531 9.528
	Kortfristet del af langfristet gæld	0 65.000
	Anden gæld	<u>125.000</u> <u>671.195</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u>200.531</u> <u>837.723</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>502.191</u> <u>2.572.452</u>

## Noter

Note		30.06.2019	30.06.2018	
<b>1</b>	<b>Skat af årets resultat</b>			
	Årets aktuelle skat	66.960	8.349	
	Regulering af skat vedrørende tidligere år	222	1.179	
		<u>67.182</u>	<u>9.528</u>	
<b>2</b>	<b>Egenkapitalopgørelse</b>			
		Forslag til resultat- fordeling	30.06.2019	
		01.07.2018		
	Anpartskapital	125.000	0	125.000
	Udbytte for regnskabsåret	0	54.000	54.000
	Overført resultat	-90.387	213.047	122.660
	<b>Egenkapital pr. 30.06.2019</b>	<u>34.613</u>	<u>267.047</u>	<u>301.660</u>